REPUBLIKA E SHQIPERISE
. KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 06, dat€ 29.10.2015

PER
MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTET: “ZGJERIM 1 STACIONIT
EKZISTUES VODAFONE 133 RROGOZHINA DHE RIKONSTRUKSION I RRUGES

EKZISTUESE”, ME VENDODHJE Ni FSHATIN THANASAJ, NJESIA
ADMINISTRATIVE DUSHK, BASHKIA LUSHNJE.

Né& mbéshtetje t& neneve 27 dhe 28 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe
Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 t& Késhillit t&¢ Ministrave
“Pér miratimin e Rregullores sé Zhvillimit t€ Territorit”, e ndryshuar dhe Vendimit Nr. 877, daté
03.10.2013 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pérbérjen e Késhillit Kombétar t&€ Territorit”, me
propozimin e subjektit kérkues, Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht t& Lejes s&¢ Ndértimit pér objektet: “Zgjerim i stacionit ekzistues Vodafone
133 Rrogozhina dhe rikonstruksion i rrugés ekzistuese”, me vendodhje né fshatin Thanasaj,
Njésia Administrative Dushk, Bashkia Lushnje, me subjekt kérkues “Hellas Service” sh.p.k.

2. Dokumenti i Lejes s& Ndértimit i jepet subjektit kérkues vetém pas:

a) pajisjes me dokumentin pérkatés mjedisor;
b) pagesés sé taksés s& ndikimit né infrastrukturé, pér llogari t& Njésisé s¢ Qeverisjes Vendore.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit té Territorit pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




ZEVENDES KRYETARE E KKT

EGLANTINA GJERMENI

L8 P e
DREJTORE E AGJENCISE SE ZHVILLIMIT TE TER





